
UCHWAŁA Nr XLIV/375/23 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 20 września 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1w zw. z art. 28 

ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej nieruchomości – 

działki Nr 26/1 o powierzchni 0,0792 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Gąskowo,  

dla której prowadzona jest księga wieczysta KO1L/00042685/6. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UZASADNIENIE 

Działka Nr 26/1 położona w obrębie ewidencyjnym Gąskowo została wydzielona z działki 

gminnej Nr 26, będącej własnością gminy Dygowo.  

Wydzielona działka przylega bezpośrednio do działek działki Nr 27/1 należącej do osoby 

fizycznej. 

Podział działki Nr 26 w Gąskowie został dokonany w celu wydzielenia działki na powiększenie 

działki sąsiedniej w celu poprawy warunków jej zagospodarowania.  


